
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificación parcial de la Resolución N° 396/2020 de Dirección en los datos de la
egresada ZADER RU
GNA, Estefanía EX-2021-00171378-UNC-ME#CNM

 
VISTO:

La Resolución de esta Dirección N°396/20, la cual solicita al Rectorado la expedición de
diplomas de las carreras de Nivel Pregrado, y

CONSIDERANDO:

Que se ha detectado un cambio en la documentación de una de las egresadas, ZADER RUGNA,
Estefanía, D.N.I. 93.168.731, de la carrera de Tecnicatura Superior en Bromatología del Colegio
Nacional de Monserrat cuya nacionalidad es española, pero su D.N.I. es argentino.

Que resulta indispensable la modificación de los datos de la egresada ZADER RUGNA para que
reciba de manera correcta su diploma correspondiente.

Que se consignaron los datos en el Sistema Guaraní.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E:

Art 1º - Rectificar parcialmente el anexo I de la resoluciòn de esta Dirección Nº 396/20,
debiendo quedar los datos de la egresada Zader Rugna Estefanía y en los campos Documento y
Nacionalidad dónde dice DNT 93.168.731 y Argentina deberá decir DNI 93.168.731 y
Nacionalidad: Española.

Art. 2°.-  Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Mayo de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-217-E-UNC-DIR#CNM
		2021-05-06T14:00:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-06T16:45:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-06T16:43:40-0300
	GDE UNC




